xauxrjv

xotvuv XYjV x^s paoiXtxrjs fj|iwv 5ta-

usque in finem mundi inlibata

et inconcussa permanenda de-

cernimus.

unde corani Deo vivo

qui nos regnare praecepit et co-

ram terribili eius iudicio obte-

stamus per hoc nostrum imperiale

constitutum omnes nostros suc-

cessores imperatores vel cunctos

optimates, satrapes etiam, am-

plissimum senatum et universum

populum in toto orbe terrarum,

nunc et in posterum cunctis retro

temporibus imperio nostro subia-

centi, nulli eorum quoquo modo

licere, haec, quae a nobis impe-

riali sanctione sacrosanctae Ro-

manae Ecclesiae vel eius omni-

bus pontificibus concessa sunt,

refragare aut confringere vel in

quoquam convelli, si quis au-

tem, quod non credimus, in hoc

temerator aut contemptor exti-

terit, aeternis condemnationibus

subiaceat innodatus, et sanctos Dei

principes apostolorum Petrum et

Paulum sibi in presenti et futura

vita sentiat contrarios, atque in

inferno inferiori concrematus

cum diabolo et omnibus deficiat

impiis.

Huius vero imperialis decreti

nostri paginam propriis mani-

bus roborantes super venerandum

IO

15

20

25

7. Z imperialem
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pwaavies xw xcjicq) awixaxt xoO jJia-

xapt'ou néxpou xoO xopucpac'ou xwv

àixoaxóXwv èTcixe^£ixa(xev, evO-a xal

ÒTzooye^hxtQ aòxw xw xou 0£oD

5 aTtoaxóXw uàvia à[i£:a)xa Scaipu-

Xà^ac, xal xoTi; i^^exépot? 5caSó)(0t(;

paatXeuatv óaauxwi; ScacpuXàxxe-

a'Q'at 5t' èvxeXoOi^ xaxeXtTconsv • xw

Ttaxpl '^j^iwv StXpéaxptp xw U7i:e-

10 piypvv. àp)(cep£c xal o2xoi)|X£Vtxy

Tcàua xal 5c' aùxoO T^àat xol^ Sia-

hòypic, aùxoO àp)(t£p£Ooc, xou xuptou

xal awx^pos T^jiiffiv 'IirjaoO XptaxoO

£ÙSoxouvxo5, £Ùxu)({ò(; x£ xal aJwvt-

15 ^óvxws xax£)(£a6-ac 7iapa5£5a)xa-

jX£V.

20

25

corpus beati Petrì principis apo-

stolorum,posuimus, ibique eidem

Dei apostolo spondentes, nos

cuncta inviolabiliter conservare

et nostris successoribus impera-

toribus conservanda in mandatis

relinqui, beatissimo patri nostro

Silvestrio summo pontifici et uni-

versali papae eiusque per eum

cunctis successoribus pontificibus,

Domino Deo et salvatore nostro

lesu Christo annuente, tradidi-

mus perenniter atque feliciter

possidendam.

Et subscriptio imperialis:

-j- Divinitas vos conservet per

multos annos, sanctissimi et bea-

tissimi patres.

Datum Roma sub die tercio

kalendarum apriliarum, domno

nostro Flavio Constantino Au-

gusto quater et Galligano viris

clarissimis consulibus.
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[2]